K
on
fe
re
nz
sy
st
em

Beispiel
Konferenzsystem con.media
Bestellbezeichnung Ausführungsschlüssel Netto-Einzelpreis
in Euro
1 Konferenztisch 4000 x 1200 mm:
mit Userbase, Platte 25: Nußbaum
Mehrpreis Fußgestell Chrom
Vertikaler Kabelkanal
CM B4012K
CM VK
NA -- -- CH --
-- -- -- -- --
4.315
306
171
1 media.2 für Flachbildschirm:
mit 3 Medienboards, Platten 13: Graphit,
Mehrpreis Gestell Chrom
CM MED2-3 GV -- -- CH -- 2.566
284
Bestellbezeichnung
C M B 4 0 1 2 K
Ausführungsschlüssel
N A - - - - C H - -
Beispiel für den Bestellbezeichnugsschlüssel und den Ausführungsschlüssel
Modell Artikelbezeichnung 1 4 52 3
media.1 für Medientechnik, media.2 für Flachbildschirm
Platten --- --- Gestell ---
Preisgruppe PG 1 Hartkernplatte 13 mm
GV = Graphit
WT = Atlasweiß
WS = Softweiß
--- ---
SZ = Schwarz
SM =  Silbermetallic
CH = Chrom*
---
Preisgruppe PG 4 --- ---
Preisgruppe PG 5 --- ---
1 4 52 3Ausführungsschlüssel
* Mehrpreis siehe S. 16
Korpus, Tür Innenfl ächen --- --- ---
Hartkernplat te 13 mm
WL = Atlasweiß lackiert
SI =  Softweiß lackiert
SY =  Schwarz lackiert
EI = Eiche schwarz
Schichtstof f
HC = Cappuccino hochglanz
HS = Schwarz hochglanz
HW = Weiß hochglanz
--- --- ---
1 4 52 3Ausführungsschlüssel
Slideboard
Unverbindliche Preisempfehlung ohne Mehrwertsteuer und ohne Montagekosten
Nos Prix s‘entendent comme prix tarif conseillés hors TVA et hors montage ophelis   Preisliste Konferenzsystem con.media 2011-09   Système de conférence con.media Liste des prix 2011-09      5
Exécution
Table de Conférence / Station debout / Table debout-assis / Table pliante
Plateau --- --- Piètement ---
Prix groupe
PG 1
Melamine
WT = Blanc atlas
WS = Blanc soft
LG = Gris lumiére
GP = Graphite
BH =  Hêtre claire
HD = Imitation érable
HA = Havanna**
EH =  Chêne claire
WM = Blanc atlas, chant multiplex*
LM = Gris lumiére, chant multiplex*
Plateau 13 mm haute densité*
(seulement table debout-assis)
WV = Blanc atlas
WD = Blanc soft
GV = Graphit
--- ---
SZ = Noir
SM =  Argent metallisé
CH = Chromé*
---
Prix groupe
PG 4
Bois véritable
BU =  Hêtre naturel
HN = Erable naturel
E2 =  Chêne naturel
BM = Hêtre naturel, chant multiplex bois veritable*
HM = Erable naturel, chant multiplex bois veritable*
Laqué

Erläuterung
Explication
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Ohne Userbase Sans Userbase
Mit Userbase Avec Userbase
CM B6414
CM B6414K
3.569
5.074
5.912
7.526
6.297
7.911
Ohne Userbase Sans Userbase
Mit Userbase Avec Userbase
CM B5614
CM B5614K
3.077
4.255
5.120
6.382
5.451
6.713
Ohne Userbase Sans Userbase
Mit Userbase Avec Userbase
CM B4812
CM B4812K
2.784
3.895
4.269
5.461
4.527
5.723
Ohne Userbase Sans Userbase
Mit Userbase Avec Userbase
CM B4012
CM B4012K
2.165
2.950
3.473
4.315
3.685
4.525
Ohne Userbase Sans Userbase
Mit Userbase Avec Userbase
CM B3212
CM B3212K
1.906
2.626
2.985
3.759
3.160
3.932
Ohne Userbase Sans Userbase
Mit Userbase Avec Userbase
CM B2411
CM B2411K
1.308
1.700
2.049
2.469
2.164
2.588
Ohne Userbase Sans Userbase
Mit Userbase Avec Userbase
CM B2011

Erläuterung
Explication
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Größere Konfi gurationen auf Anfrage möglich. Confi gurations plus grandes sont possible sur demande.
Ohne Userbase
Sans Userbase
Mit Userbase
Avec Userbase
CM R2411
CM R2411K
1.308
1.700
2.049
2.469
2.164
2.588
Ohne Userbase
Sans Userbase
Mit Userbase
Avec Userbase
CM R2011
CM R2011K
1.250
1.610
1.900
2.288
2.002
2.387
Konferenztische con.media   Table de conférence con.media
Erläuterung
Explication
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
(Euro)
Konferenztische*   Tables de conférence*:
- 1-teilig   1-partie
- 2-teilig   2-partie
- 3-teilig   3-partie
- 4-teilig   4-partie
CM 74-1
CM 74-2
CM 74-3
CM 74-4
40
56
71
87
Erläuterung
* nicht für Tische Videokonferenz
Explication
* pas pour les tables pour videoconférence
Höhe 74 cm für Konferenztische   Hauteur 74 cm pour tables de Conférence
Unverbindliche Preisempfehlung ohne Mehrwertsteuer und ohne Montagekosten
Nos Prix s‘entendent comme prix tarif conseillés hors TVA et hors montage10      ophelis   Preisliste Konferenzsystem con.media 2011-09   Système de conférence con.media Liste des prix 2011-09
Maße in mm
Dimension en mm
Erläuterung
Explication
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix

Erläuterung (Maße in mm)
Explication (Dimension en mm)
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
media.1
3 Medienboards   3 Supports média
2 Medienboards   2 Supports média
CM MED1-3
CM MED1-2
2.010
1.899
media.2
3 Medienboards für Flachbildschirm
3 Supports média pour écran plat
2 Medienboards für Flachbildschirm
2 Supports média pour écran plat
CM MED2-3
CM MED2-2
2.566
2.454
Stehpult
Pupitre debout
CM STPU 917 1.109 1.189
Steh-Sitz-Tisch   Tables debout-assis
Rund   Ronde
Rechteckig   Rectangulaire
Neigungswinkel   Inclinaision
CM R08-GF
CM B0807-GF
CM BNB
787
787
171
1.202
1.202
1.232
1.232
Klapptisch rechteckig auf Rollen
Table pliante rectangulaire sur roulettes
1400 x 800
1600 x 800
Verkettungsset für Klapptische
Enchaînement pour des tables pliantes
CM KL1408Q
CM KL1608Q
CM KLV
737
757
43
958
984
1.054
1.083
Flipchart   Flipchart CM FLIP 548
Garderobe   Garderobe
Kleiderbügel, verchromt, 10 Stk.
Cintre chromé, par 10 Pce
CM GARD
CM KLEI
451
193
Mobiles Zubehör   Accessoires mobiles
Unverbindliche Preisempfehlung ohne Mehrwertsteuer und ohne Montagekosten
Nos Prix s‘entendent comme prix tarif conseillés hors TVA et hors montage14      ophelis   Preisliste Konferenzsystem con.media 2011-09   Système de conférence con.media Liste des prix 2011-09
Slideboard   Slideboard
Maße in mm (B x T), Höhe 2 OH (866)
Dimension en mm (L x P), Hauteur 2 HC (866)
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
 (Euro)
2.000 x 450 CM SL200 4.610
2.400 x 450 CM SL240 5.105
2.800 x 450 CM SL280 5.650
Innenfl ächen   Intérieur
HC  =
Cappuccino hochglanz
Cappuccino glacé
HS  =
Schwarz hochglanz
Noir glacé
HW  =
Weiß hochglanz
Blanc glacé
Korpus
Corps
WL = Atlasweiß lackiert  Blanc atlas laqué •
SI = Softweiß lackiert  Blanc soft laqué • •
SY = Schwarz lackiert  Noir laqué • •
EI = Eiche schwarz   Chêne noir • •
Empfehlungen Farbkombinationen Slideboard   Recommandations pour des combinations des couleurs slideboard
Griff immer Muschelgriff verchromt   Poignée toujours poignée encastré chromé
Slideboard TV + Screen   Slideboard TV + screen
Das con.media slideboard ist auf Anfrage auch mit integriertem versenkbarem
Flatscreen oder Leinwand erhältlich. Sprechen Sie uns an.
Sur demande, le meuble bas con.media Slideboard est disponible également avec
un écran plat escamotable ou un écran de projection. Contactez-nous.
Unverbindliche Preisempfehlung ohne Mehrwertsteuer und ohne Montagekosten
Nos Prix s‘entendent comme prix tarif conseillés hors TVA et hors montage ophelis   Preisliste Konferenzsystem con.media 2011-09   Système de conférence con.media Liste des prix 2011-09      15
Erläuterung (Maße in mm)
Explication (Dimension en mm)
Maße in mm
Dimension en mm
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
(Euro)
Anschlussmodul 1   Module 1 Bestehend aus:   Composé de:
2 x Datenmodul RJ45, 8 polig, CAT6, geschirmt
2 x module RJ 45, 8 p, CAT6, sécurisé
3 x Schukosteckdose, 2-polig, 16 A / 250 V DIN 49440
3 x Prise schuko, 2-p, 16 A / 250 V DIN 49440
1 x Telefonanschluss RJ45, CAT5, geschirmt
1 x Téléphone RJ45, CAT5, sécurisé
Anschlussmodul 1 für Userbase 1000 mm
Modul de branchement 1 pour Userbase 1000 mm
Anschlussmodul 1 für Userbase 750 mm
Modul de branchement 1 pour Userbase 750mm
1.000
750
CM AM1G1000
CM AM1G750
201
196
Anschlussmodul 2   Module 2 Bestehend aus:   Composé de:
2 x Datenmodul RJ45, 8 polig, CAT6, geschirmt
2 x module RJ 45, 8 p, CAT6, sécurisé
4 x Schukosteckdose, 2-polig, 16 A / 250 V DIN 49440
4 x Prise schuko, 2-p, 16 A / 250 V DIN 49440
Anschlussmodul 2 für Userbase 1000 mm
Modul de branchement 2 pour Userbase 1000 mm
Anschlussmodul 2 für Userbase 750 mm
Modul de branchement 2 pour Userbase 750 mm
1.000
750
CM AM2G1000
CM AM2G750
201
196
Anschlussmodul 3   Module 3 Bestehend aus:   Composé de:
5 x Schukosteckdose, 2-polig, 16 A / 250 V DIN 49440
5 x Prise schuko, 2-p, 16 A / 250 V DIN 49440
Anschlussmodul 3 für Userbase 1000 mm
Modul de branchement 3 pour Userbase 1000 mm
Anschlussmodul 3 für Userbase 750 mm
Modul de branchement 3 pour Userbase 750 mm
1.000
750
CM AM3G1000
CM AM3G750
90
85
Anschlussmodul 4   Module 4 Bestehend aus:   Composé de:
3 x Schukosteckdose, 2-polig, 16 A / 250 V DIN 49440
3 x Prise schuko, 2-p, 16 A / 250 V DIN 49440
2 x Datenmodul RJ45, 8 polig, CAT6, geschirmt
2 x module RJ 45, 8 p, CAT6, sécurisé
1 x VGA-Anschluss
1 x prise VGA
Anschlussmodul 3 für Userbase 1000 mm
Modul de branchement 3 pour Userbase 1000 mm
Anschlussmodul 3 für Userbase 750 mm
Modul de branchement 3 pour Userbase 750 mm
1.000
750
CM AM4G1000
CM AM4G750
201
196